VU l’avis  favorable  de  la  Commission  Locale  d’Amélioration  de  l’Habitat  du  Conseil 
départemental en sa  séance du 22 novembre 2019, 
VU  l’avis favorable de la Commission Habitat Urbanisme et Mobilités en sa séance du 2 
mars 2021, validant les travaux complémentaires et en conséquences, le nouveau montant 
de la subvention de six mille sept cent trente six euros (6 736,00 €),

CONSIDÉRANT   que le dossier nécessite d’être revu par le Conseil communautaire afin 
d’intégrer les compléments de travaux liés à l’installation de deux compteurs électriques qui 
a  nécessité  en  amont  l’intervention  d’un  électricien  dans  les  parties  communes  de

[...]

subvention à l’attention de la SCI ARTEMIS, représentée par Agnès NICOLAS, actée par la 
délibération  du  Conseil  communautaire  du 17  juin  2020  sus-visée  et  de  réserver  une 
nouvelle subvention  dans le cadre de l’OPAH défi travaux,  d’un montant de six mille sept 
cent trente six euros (6 736,00 €).
Ouï  l'exposé  de  Jean-Luc  REQUI  et  après  en  avoir  délibéré,  le  Conseil 
communautaire     :  
-  ARTICLE 1 :  ANNULE  la  réservation  de subvention  à l’attention de  la  SCI  ARTEMIS, 
représentée par Agnès NICOLAS, actée par la délibération du Conseil communautaire du 17

[...]

VU  l’avis  favorable  de  la  Commission  Locale  d’Amélioration  de  l’Habitat  du  Conseil 
départemental en sa  séance du 30 juin 2020, 
VU  l’avis favorable de la Commission Habitat Urbanisme et Mobilités en sa séance du 2 
mars 2021, validant les travaux complémentaires et en conséquences, le nouveau montant 
de la subvention de mille huit cent quatre vingt dix euros (1 890,00 €),  

CONSIDÉRANT  que le  dossier  nécessite d’être revu par  le  Conseil  communautaire  afin 
d’intégrer les compléments de travaux liés à une modification du devis de menuiserie et 
l'installation d'un chauffage plus économique à l'usage que les radiateurs électriques prévus

[...]

Monsieur  le  Président  propose  au  Conseil  communautaire  d’annuler  la  réservation  de 
subvention à l’attention de Madame JAUNEAUD Naomi, actée par la délibération du Conseil 
communautaire du 17  décembre 2020 sus-visée et  de réserver  une nouvelle  subvention 
dans le cadre de l’OPAH défi travaux, d’un montant de mille huit cent quatre vingt dix euros 
(1 890,00 €).
Ouï  l'exposé  de  Jean-Luc  REQUI  et  après  en  avoir  délibéré,  le  Conseil 
communautaire     :  

Le  Président  certifie  sous  sa  responsabilité  le  caractère 
exécutoire de cet acte et informe que la présente délibération 
peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le

[...]

les travaux situés au 26 rue de la Coural sur la commune de Soubès, d’un montant de 5 500 
euros,
VU  l’avis favorable de la Commission Habitat Urbanisme et Mobilités en sa séance du 2 
mars 2021, validant les travaux complémentaires et en conséquence, le nouveau montant de 
la subvention de cinq mille six cent trente deux euros (5 632 €),

CONSIDÉRANT que le  dossier  nécessite  d’être  revu par  le  Conseil  communautaire  afin 
d’intégrer les surcoûts de travaux liés au changement d’entreprise et à l’établissement d’un 
nouveau devis,
CONSIDÉRANT que  cette  aide ne pourra  être  versée uniquement  sur  présentation  des

[...]

Monsieur  le  Président  propose  au  Conseil  communautaire  d’annuler  la  réservation  de 
subvention à l’attention de Monsieur BERNABEU Bruno actée par la délibération du Conseil 
communautaire du  17 décembre 2020 sus-visée et de réserver une nouvelle subvention de 
cinq mille six cent trente deux euros (5 632 €),  au vu des travaux complémentaires  avisés 
par la Commission Habitat Urbanisme et Mobilités,
Ouï  l'exposé  de  Jean-Luc  REQUI  et  après  en  avoir  délibéré,  le  Conseil 
communautaire     :   
- ARTICLE 1 : ANNULE la réservation de subvention à l’attention de Monsieur BERNABEU